Requerimento de Informações nº           , de 2003
          (Do Sr. Deputado João Pizzolatti)

Solicita à Senhora Ministra de
Minas e Energia informações
sobre UP´s - Unidade Padrão da
ELETROBRÁS em todo território
Nacional.

          Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art.
50, § 2o., da Constituição Federal, e nos arts. 115, inciso I e 116, do regimento Interno,
seja solicitada à Senhora Dilma Vana Rousseff, Ministra de Minas e Energia, a listagem
completa das empresas detentoras de UP´s - Unidade Padrão da ELETROBRÁS - em
todo território nacional, contendo os seguintes ítens:

a) Nome da empresa detentora;

b) CICE (Cadastro Identificador de Consumidor Elétrico);

c) CNPJ/CGC;

d) Qualidade de UP´s que a empresa possui.

Sala das Sessões, em    de                 de 2003.

Dep. JOÃO PIZZOLATTI